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Extra Belag

01. Margherita.
02. Funghi :  mit Champignons.
03. Salami :  mit Salami2,3,4,8. 
04. Schinken : mit Schinken2,3,4,8.   
05. Capricciosa : mit Schinken und Champignons2,3,4,8. 
06. Spinaci : mit Spinat Knoblauch
07. Anosch :  mit Spinat,Schafskäse
08. Napoli :  mit Mozzarella,Oliven, fr.Tomaten,Rucola6.
09. Tonno : mit Thun�schD.
10. Tonno Cipolla :  mit Zwiebeln, Thun�schD

11. Sucuk : mit Türk. Knoblauchwurst2,3,4,8.
12. Roma : Spargel, Oliven, Spinat6

13. Diavolo : mit Schinken,Champignons, Salami Peperoni(scharf )2,3,4,8

14. Hawai : mit Schinken, Ananas2,3,4,8,9 
15. Bella : mit Hähnchenbrust�let,Broccoli,Hollandaise1,2,3,4

16. Del mare : mit Garnelen,Thun�schB,D

17. Meeresfrüchte : mit Meeresfrüchten KnoblauchB,D,R

18. Quattro Formaggi : mit Vier Versch.Käsesorten 
19. Quattro staginoni : mit Salami,Schinken,Paprika,Champignons2,3,4,8 

20. Lisa  :  mit Champignons,Zwiebeln,Schinken,fr.Tomaten2,3,4,8

21. Döner : mit Döner�eischF,L,M,2,3,4,8,

22. BVB : mit Döner�eisch,Zwiebeln, HollandaiseF,L,M,1,2,3,4,8 
23. Aidin : mit Döner�eisch,Sucuk2,3,4,8

24. Calzone : mit Döner�eischF,L,M,2,3,4,8

25. Calzone : mit Thun�sch,ZwiebelnD

26. Calzone  : mit Thun�sch,Schinken, Champignons,SalamiD,2,3,4,8

27. Bomba : mit Döner�eisch,Broccoli,Spinat,Paprika,
Zwiebeln,KnoblauchF,L,M,2,3,4,8

28. Vegetaria : mit Broccoli,Spargel,Paprika,Spinat,fr.Tomaten
29. Krabben : mit Knoblauch
30. Hähnchen Pizza : mit Hähnchenbrust,Knoblauch,Rucola

1,000,50
26cm
Klein Groß

30cm

A,C,G

Familienpizza. (50cm. X. 50cm). Ab 15,00 extra Belag 2 €

Vorspeisen Finger Food
57. Sigara böregi (5 Stück ) : 
Blätterteigröllchen mit Käse gefülltA,G

58. Aioli :  mit BrotA,G

59. Cacik : Joghurtknoblauchcreme 
mit Gurken und BrotA,G

60. Weinblätter (6 Stück) : mit tzatzikiG

61. Pizzabrötchen (5 Stück) :mit KräuterbutterA,C,G

3.00

3.00

4.00

4.00
2.50

62. Mozzarella-sticks PortioneA,C,G.
63. Chili Poppers chilischotenA,C,G,2,3,4 :
 mit frischkäse Gef.,in knuspriger Panade (scharf ).   
64. Bu�alo Chicken-wings.
65. Crispy chicken �ngers.A,C,G

66. Nuggets. A,C,G
6.00
5,50

5,50

(9 Stück) 4.50(6 Stück) 3.00

5.50

ÜberbackenG 
44. Lasagne al fornoA.
45. Gefüllte Champignons : mit Hack�eisch Tomatensauce und überbacken
46. Gefüllte Champignons : mit Mozzarella Tomatensauce und überbacken
47. Karto�el : mit Hähnchenbrust�it,broccoli,Sahnesauce überbacken 
48. Karto�el : mit Spinat,broccoli,Paprika,Sahne überbacken
49. Gnocchi: mit Schinken,Champignons Sahne überbacken2,3,4,8 
50. Gnocchi : mit Hähnchenbrust�it,broccoli,hollandaise,Sahne überbacken1,2,3,4 

51. Döner überbacken : 1 mit döner�eisch und fr.Tomaten und
 Käse überbackenF,L,M,2,3,4,8

52. Döner überbacken : 2 mit Döner Fleisch ,hollandaise Käseüberbacken 
und PommesF,L,M,1,2,3,4,8

8.50
8.00

8.50

8.50
6.00
6.00
7.50

8.50

9.00

Hausgemachte
 Gerichte 

53. Iskender Kebab :  mit Döner�eisch ,Kleiner gemischt Salat,
Tomatensauce,tzatzikiF,L,M,2,3,4,8,G

54. Tavuk Tava-Sultan : Pfane Hähnchen�eisch gemischt mit Paprika,
Tomaten ,Zwiebeln,dazu Reise 
55. Risotto Fuhngi  : mit Champignons,Reise,und gekochte SahnesauceG 
56. Risotto Gamberetti : mit Garnelen und Reis,TomatensauceB 7.50

7.50

10.50

8.00

PastaA 

31. Napoli : mit Tomaten Sauce     
32. Bolognese :  Hack�eisch Sauce
33. Gambareti :  mit Garnelen ,Spinat,Sahne Sauce KnoblauchB,G

34. Carbonara :  Putenschincken,Eier,SahnesauceC,G

35. Broccoli :  mit Spinat,Knoblauch,SahnesauceG.
36. Pasta Roma : mit Schinken,Champignons,Sahne überbacken2,3,4,8,G

37. Gorgonzola : mit Sahne überbackenG

38. Pasta Bella :  mit Hähnchenbrust,broccoli  SahnesauceG

39. Quattro formaggi : verschiedene KäsesortenG

40. Funghi :  mit Champignons,Schinken Tomaten sahnesauce überbacken2,3,4,8,G

Nach Auswahl drei verschiedene Nudeln Spaghetti,maccheroni-tagliatelle
6.00

8.00
6.50

41. Prosciutto :  mit Paprika, Zwiebeln,Schinken Sahnesauce2,3,4,8,G

42. Pollo :  mit Hähnchenbrust�let,Paprika,Champignons,Broccoli,SahnesauceG

43.Currypulver :  mit Hähnchenbrust�let Sahnesauce überbackenG

8.00

9.00
8.50

7.50
8.00
8.50
8.00
8.00
8.00
8.00

Alle mit Tomatensauce Oregano & Käse

4.50

5.50
4.50
2.50
2.50

2.50

Pommes-Wurst 
67. Bratwurst.2,3,4,8 
68. Currywurst2,3,4,8. 
69. Currywurst mit Pommes2,3,4,8

70. Currywurst Spezial:  mit Pommes, Zwiebeln,Ketchup,Mayo2,3,4,8

71. Pommes frites4.
72. Pommes Spezial : mit Zwiebeln,Ketchup,Mayonnaise4 

87. Napoli schnitzel : mit verschiedene Käsesorten
88. Schnitzel Wiener-Art : mit Pommes und gem.Salat 4

89. Zigeunerschnitzel : Pommes&gem.salat 4

90. Jägerschnitzel: mit Pommes , gem ,Salat 4

91. Hawaischnitzel : mit Ananas,Schinken Hollandaise Käse überbacken überbacken1,2,3,4,9

92. Broccolischnitzel : mit Hollandaise Käse überbacken1,2,3,4

93. Champignons Sauce Schnitzel :  mit Sahnesauce , Champingnons. 
94. Spargel Schnitzel : mit Hollandaise Käse überbacken1,2,3,4

95. Krabben Schnitzel : mit Garnelen,Hollandaise Käse überbackenB,1,2,3,4

96. Döner Schnitzel : mit Hollandaise,Käse überbacken1,2,3,4

97. Paprika Schnitzel : mit Hollandaise,Käse überbacken1,2,3,4

98. Hollandaise Schnitzel : Spargel,Pilz,Tomaten Käseüberbacken
99. Bolognese Schnitzel : mit Hack�eisch und Käse überbacken
100. Schinken-Champignons Schnitzel : mit Hack�eisch und Käse überbacken

7.50
6.50
7.50
7.50
7.50
7.50
7.50
7.50
7.50
7.50
7.50
8.50
7.50
8.50

SchnitzelA,C,G

Alle Schnitzel mit gem.Salat & Pommes

78. Falafel tascheF,L.

79. Falafel dürümF,L. 
80. Salat tasche.
81. Döner TascheF,L,M,2,3,4,8.
82. Dürüm DönerF,L,M,2,3,4,8

83. Döner SchaleF,L,M,2,3,4,8.
84. Döner  Teller : 
mit Döner Fleisch,Salat,Pommes oder ReisF,L,M,2,3,4,8

85. Teller speziel :
 mit Currywurst,Pommes ,Döner FleischF,L,M,2,3,4,8

86. Sucuk Teller : 
mit Sucuk.Salat,Pommes oder Reis ,SauceF,L,M,2,3,4,8

5.50
8.00

8.50

8.00

4.50
3.50
5.00
4.50

5.00

86.a Pom Döner 
mit Döner�eisch,Salat,pommes, und sauce

86.b Türkische Pizza (lahmacun)
Hack�eisch ohne alles

86.c Türkische Pizza (lahmacun)
 Hack�eisch mit Salat,Käse und sauce

86.d Türkische Pizza (lahmacun)
Hack�eisch mit Döner�eisch Salat,Käse und sauce

86.e Türkische Pizza (lahmacun)
Hack�eisch mit Sucuk, Salat,Käse, und Sauce

86.e Türkische Pizza (lahmacun)
Hack�eisch mit falafel,Salat,Käse, und sauce

4.50

5,50

5,50

5,50

5.00

2.50

Döner GerichteA,G,N

Alle Döner Gerichte mit Pommes & Salat 

4.50
4.50
5.50
4.00

5.00

HamburgerA,G,N 

73. Hamburger.
74. Doppel Burger.
75. Sucuk Burger2,3,4,8.
76. Chicken burgerC.
77. Hamburger mit EiC.

Alle mit Salat Gurken,Tomaten,Remoulade

5.504.50
6.005.00
6.505.50
6.505.50
7.006.00
6.505.50
7.006.00
7.506.00
6.505.50
6.505.50
6.505.50
7.006.00
7.507.00
7.005.50
8.006.50
7.506.00
7.506.00
7.006.00
8.006.50
8.006.50
7.005.50

6.505.50
7.506.00

7.005.50
7.005.50
8.006.50
8.007.00

8.006.50
7.006.00
7.506.00
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NEUERÖFFNUNG

Ö�nungszeiten 
MO.— DO.  12:00 bis 22:00 
FR.   — SO.   12:00 bis 23:00 

Burgholzstraße 55, 
44145 Dortmund

0231 981 89 458
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LIEFERSERVICE

0162 920 5121
Lieferung ab 10 € - bei 20 € , 1L Fl. Getränke dazu

MENU1
Menüs

2 Pizzen (30cm) 
nach Wahl 

1 gem. Salat
 mit einem Dressing 

5 Pizzabrötchen
 mit Kräuterbutter 

Getränk 1L 
nach Wahl 

MENU2
2 Nudelgerichte 

nach Wahl
 1 gem. Salat 

mit einem Dressing 
5 Pizzabrötchen 
mit Kräuterbutter 

Getränk 1L
 nach Wahl 

MENU3
 2 Schnitzel 
nach Wahl 

1 gem. Salat
mit einem Dressing

 5 Pizzabrötchen
 mit Kräuterbutter

 Getränk 1L
 nach Wahl 

18.00€ 18.00€ 18.00€ 

NAPOLINAPOLI

ح�ل
Halal

Getränke
Durstlöscher 
Orange,kiba,ice tea,multi Vitamin

0,5 l       1,50 €

1 l           2,50 €

Coca-Cola, Fanta , Coca-Cola-zero
    1,50 €Ayran G

0,33 l    1,50 €

Cola , Fanta , Cola zero,sprite,Mezzo Mix
0.25 l    1.50 €Action Energie
0.25l     2.50 € Red bull Energie
0.5l        2.50 € Monster Energie
1 l            2.00€Ardey Zitrone 
1.5 l        1.50€Stillwasser

BaguetteA,G Pizzaschnecken

101. Salami2,3,4,8 

102. Schinken2,3,4,8

103. Thun�schD

104. DönerF,L,M,2,3,4,8 

105. Sucuk2,3,4,8 

106. Hähnschenbrust 
107. EiC

108. Mozzarella

109. Schinken2,3,4,8 

110. Salami 2,3,4,8 

111. Thun�sch D 
112. Döner F,L,M,2,3,4,8 

113. Spinat
114. Sucuk 2,3,4,8

115. Champignons 
116. Hähnchenbrust.

5.00 5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00

117. Mista Salat : mit gem,Salat,Gurken,Tomaten
118. Hirten Salat : mit Schafskäse,gem.Salat,Gurken,TomatenG  
119. Thun�sch Salat : mit Thun�sch,Zwiebeln ,Ei,gem.Salat,Gurken,TomatenD,C 
120. Hähnchen Salat :  mit Hähnchenbrust�it,Mais,gem.Salat,Gurken,Tomaten
121. Broccoli Salat : mit Gebratene Hänschenbrust,Broccoli,Champignons,
Paprika,Salat,Gurken.Tomaten
122. Döner Salat : mit Döner Fleisch,Goudakäse,gem.Salat,Gurken,TomatenF,L,M,2,3,4,8

123. Prosciutto Salat : mit Schinken,Mozzarella,Zwiebeln,gem.Salat,Gurken.Tomaten2,3,4,8,G

124. Pescatore Salat : mit Garnelen,Käse,gem.Salat,Gurken,TomatenB,G

125.Tomatensalat
126.Gurkensalat
127.Pizzabrötchen 5 Stück mit KräuterbutterA,C,G

5.50
6.50
7.00
7.50
8.00

7.50
7.00
7.50
6.00
6.00
2.50

Salate

Belag auch nach Wunsch!
Alle Baguette mit Eisbergsalat,Tomaten,

Gurken und Remoulade

Belag auch nach Wunsch! 
Sie erhalten je 7 Stücken als Portion Alle 

mit TomatenSauce und Käse

Alle Salat mit Essig&öl oder Joghurt-DressingGdazu noch PizzabrötchenA,C,G und KräuterbutterG

Alkoholfreie Getränke  Können die Getränke bestellen werden !
Nur ab 10 € Bestellwert

Tages Angebote

Unserer Tagesangebote nur für Abholer

Montag Alle Pizzen
Dienstag Alle Schnitzel
Mittwoch Dönertasche  
                      und Döner Teller   
Donnerstag Alle Nudeln und Salate
Freitag Alle Baguette 

5,50
6.00
3,50
6.00
6.00
4.00

Zusatzsto�en / Allergene 
1- mit Farbsto�e,1.1 - könnten die Aktivität und Aufmerksamkeit von kindern beeinträchtigen 2 mit Konservierungssto�e, 2.1 -mit Nitritpökelsalz , 2.2 -mit Nitrat, 

2.3 -mit Nitritpökelsalz und  Nitrat, 3 - mit Antiaxidatibnsmittel , 4 - mit Geschmacksverstärker , 5 -Sul�te ,6 - Geschwärzt, 7 - Gewachst ,8 -mit Phosphat , 9 -mit 

Süßungsmittel (n) , 9.1 -enthält eine Phenylalanin , 9.2 -kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken ,10 -Enthält Ko�ein , 10.1 -Erhöhter Ko�eingehalt. Für 

kiner und schwangere oder stillende frauen nicht empfohlen ,10.2 -Enthält Ko�ein . Für kiner und schwangere rauen nicht geeignet ,  11 -Enthält Chinin ,12 

-Gentechnisch verändert , 13 - Enthält  Säuerungsmittel , 14 -Enthält Stabilisatoren , 15 -Enthält  Eiweiß ,15.1 -Enthält Milcheiewiß ,15.2 -Enthält  Stärke ,15.3 

-Enthält  Eiweiß (aus Eiern  gewonnen ).  A:Enthält Glutenhaltige/s Getreide/ -Erzeugnisse , Wh:Weizen,  Ry:Roggen ,Ba:Gerste, Oa:Hafer, Sp:Dinkel, Ka:Kamut, 

B:Enthält Kresbstiere/-Erzeugnisse, C: Enthält Ei/- Erzeugnisse, D:Enthält Fisch/-Erzeugnisse, E:Enthält Erdnüsse/-Erzeugnisse, F:Enthält Sojabohnen/-Erzeugnisse, 

G:Enthält Milch/-Erzeugnisse (laktosehaltig),H:EnthältSchalenfrüchte/Nüsse bzw. Nusserzeugnisse, Al: Mandeln, Ha:Haselnüsse, Wa:Walnüsse, Ca:Cashewnüsse, 

Pe:Pekannüsse,Br:Brasilianische Nüsse, Pi:Pistazien, Ma:Macadamianuss, Qu:Queensland nüsse, L:Enthält Sellerie/-Erzeugnisse,M:Enthält Senf/-Erzeugnisse, 

N:Enthält Sesamsamen/-Erzeugnisse, O:Enthält Schwefeldioxid/-Sul�te, P:Enthält lupine/-nerzeugnisse, R:Enthält Weichtiere/-Erzeugnisse.

Maccheroniblech+ 2 xxxPizza nach Wahl+ 1 Salatplatte
und 2Flaschen Getränke1L und Pizzabrötchen
mit Kräuterbutter

für 15 Personen 65.50€

Maccheroniblech + 2  xxxPizza nach Wahl+ 1 Salatplatte
und 2Flaschen Getränke1L und Pizzabrötchen 
mit Kräuterbutter 

75.50€für 20 Personen

BITTE 2 STUNDEN VORBESTELLEN 

Partyservice Angebote 

3.50€ Baklava


